Audiam beatōz

designantur in illis aquis quas p visionem vidit Ezechiel. d̄z enī Ezech. xlvij. Ecce aque redūdantes a late / re dextro. cum egrederef vir ad orientē qui / habebat funiculum in manu sua: r̄ mensus est mille cubitos r̄ traduxit me per aquas vsqz̄ ad talos. Rursum mensus est mille et traduxit me per aquā vsqz̄ ad genua. Rur / sum mensus est mille r̄ traduxit me p aquā vsqz̄ ad renes. Et mensus est mille torren / tem quem non potui pertransire qm̄ int̄ / muerunt aque profunde torrentis: qui nō potest transuadari. Per aquas redūda / tes torrentis intellige delectationes gau / diosas et copiosas quibus sancti viri in ce /

D. 5